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Легенда

CAT. I

CAT. II

3
1

 EN 343

-Класа на заштита 1

-Класа на заштита 2

-Усогласеност на производот 
со директивите на ЕУ

-Стоката е во согласност со 
правилата на Царинската 
унија за источните пазари

-EN 343 стандард, 3 1 класа
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-EN ISO 20471 стандард 
класа 1

-EN 812 Стандард

-EN ISO 20471 стандард 
класа 2

-EN ISO 20471 стандард 
класа 3

ПОДЕСУВАЊЕ
НА ДОЛЕН ДЕЛ

СЛИМ ФИТ

ПОДОЛГ ГРБ

ВЛОШКА ЗА
КОЛЕНО

-Слим Фит

-Подолг грб

-Влошка за колено

-Подесување на долен дел

РЕБРАСТА
МАНЖЕТНА

ВЕЛКРО
ПРИЛАГОДУВАЊЕ

ГУМЕНА
МАНЖЕТНА 

-Велкро подесување

-Гумена манжетна

-Ребраста манжента

ВНАТРЕШНА
МАНЖЕНТА

ЕЛАСТИЧНА
МАНЖЕНТА

-Еластична манжента

-Внатрешна манжента

ЗАЈАКНУВАЊЕ

ЗАШТИТА
НА РАМЕНАТА

ВЕНТИЛИРАЧКИ
РАКАВИ�

ЗАЈАКНУВАЊЕ

ВНАТРЕШНО
ЗАЈАКНУВАЊЕ�

-Заштита на рамена

-Зајакнување на лакт

-Зајакнување на колена

-Вентилирачки ракави

-Внатрешно зајакнување

ТРОЈНО
ШИЕЊЕ

ПОДЕСУВАЧКА
ДОЛЖИНА

 ЗАЛЕПЕНИ
ШЕВОВИ 

ЛЕСНО

-Подесувачка должина

-Залепени шевови

-Лесен материјал

-Тројно шиење

ПОДЕСУВАЧКИ
НОГАВИЦИ 

РАКАВИ СО
ОТКАЧУВАЊЕ�

КАПА СО
ПОЛНЕЊЕ

КАПА ШТО СЕ
ОТКАЧУВА 

-Ракави со откачување

-Капа со полнење

-Kaпа што се откачува

-Подесувачки ногавици

3Д РЕГУЛАЦИЈА
НА КАЧУЛКА

РАГЛАН
РАКАВ 

ИНТЕГРИРАНА
КАЧУЛКА

-Раглан ракав

-Интегрирана качулка

-3D регулација на качулка

ЏЕБ ЗА
ДОКУМЕНТИ 

ЗАШТИТА
НА БРАДА 

-Заштита на брада

-Џеб за документи

-Џеб за врелер

-Карго џеб

-Фиксен џеб/футрола

-Отстранлив џеб/футрола

-Кенгур џеб

-Еластично

-Кошула со преден џеб

-Повеќенаменски горен џеб

-Џеб за мобилен телефон

-Јакна со преден џеб

-Интерактивен, двонасочен
патент.

-Џеб на ракав

-Јамка за чекан

-Двостран патент

ФИКСЕН
ЏЕБ/ФУТРОЛА�

ЏЕБ ЗА
ВРЕЛЕР

ОТСТРАНЛИВ
ЏЕБ/ФУТРОЛА�

КАРГО

 КЕНГУР
ЏЕБ

ЏЕБ ЗА 
СМАРТФОН

ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ 
ЏЕБ

КОШУЛА�СО�
ПРЕДЕН�ЏЕБ

ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ
ГОРЕН ЏЕБ�

ЈАМКА ЗА
ЧЕКАН 

ПРЕДЕН
ЏЕБ

ИНТЕРАКТИВЕН
ПАТЕНТ

��

ЏЕБ НА
РАКАВ

ДВОСТРАН
ПАТЕНТ

РЕФЛЕКТИРАЧКИ
ЕЛЕМЕНТИ

ЕДИНЕЧНА 
ВНАТРЕШНА 

КЛАПА

ЦЕДЕЊЕ НА
ВЛАЖНОСТА

ДВОЈНА
КЛАПА

-Единечна внатрешна клапа

-Двојна клапа

-Рефлективни елементи

-Цедење на влажност

-Водоотпорно

-Еластично

-EN 1731 Стандард

-Нераскинлив

-Оксфорд 600 Д материјал
и полиестер

-UV 400 заштита

-Поликарбонат леќи

-Анти замаглувачки стакла

-Слој отпорен на гребење

-EN 14404 Стандард

-Подесувачки држач на 
леќите

-Ултралесни

ВОДООТПОРНО

������
ПОЛИЕСТЕР

ЕЛАСТИЧНО

�� ����

RIP-STOP

����
�������

��

���ЛЕЌИ

АНТИ
ЗАМАГЛУВАЊЕ

УЛТРА-ЛЕСНИ

�

�� �����

КОНТРОЛА

ЕРГО

ЕРГО
-Ергономична форма
на штитник за колено

-Ергономична форма
на штитник за колено
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ЗАШТИТНА 
МАНЖЕНТА

������

ЗАЈАКНАТИ
ШЕВОВИ

ЦВРСТ СТИСОК

ВЕЛКРО 
МАНЖЕНТА

-EN 388 Стандард

-Цврст стисок

-Цврста заштитна манжента

-Зајакнати шевови

-Велкро манжента

ПОЛИЕСТЕР/
ПЕНА ЛАТЕКС

ПАМУК-ЛАТЕКС
РАКАВИЦИ

АНТИ 
ЛИЗГАЧКИ

-Памук-латекс ракавици

-Апсорпција на енергија во 
делот на петицата

-Не лизгачки фат

-Полиестер/ пена латекс

ЧЕЛИК

КОМПОЗИТ

-Засилен дел на петицата

-Отпорност на дизел и 
лубриканти

-Засилен дел на прстите

-Челичен дел на прстите

КЕВЛАР

-Ограничена пропустливост 
и апсорпција на вода

-Пункција до 1100N

-Кевлар подлошка

ЕРГО

-Ергономична форма
на штитник за колено

-Нелизгачко дно

+

��

-Антистатички својства

-Поставата изработена од 
ткаенина

-Поставата изработена од 
ткаенина и кожа

-Кожен горен дел

-Полиуретански табани

���
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-KPU Материјали

-PVC ѓон

-Гумен ѓон

-Надворешност изработена
од PVC

��

���

��

-Вештачко крзно

-Категорија заштитни обувки за 
употреба на работа

���

��

��� -Анти-лилзгачки својства

�� -Отпорност на дизел и 
лубриканти

-Зимска колекција

-Категорија заштитни обувки за 
употреба на работа

-Категорија заштитни обувки за 
употреба на работа

-Категорија заштитни обувки со 
дополнителни својства

-Анти-лилзгачки својства
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Шифра Големина Боја

1700433 S(48)

Темно сива

1700373 M(50)

1700372 L(52)

1700374 XL(54)

1700371 2XL(56)

1700434 3XL(58)

HOGERT РАБОТНА ЈАКНА
TAUBER

•  многу еластичен материјал овозможувајќи слобода во движењето;
   материјал кој лесно се суши;
•  тежина на материјал 250 г/м²;
•  материјал: ткаенина 92% полиамид, 8% еластан;
•  направено во согласност со EN ISO 13688:2013 стандард;
   засилена заштита за рамената направено од издржлива
•  CORDURA ткаенина;
•  YKK патент;
•  заштита на брадата;
•  2 Velcro предни џебови;
•  1 YKK патент џеб;
•  2 долни џебови - патент;
•  вентилација на пазувите со патент;
•  опремен со Д-прстен за закачување на значка;
•  манжетна прицврстена со Velcro;
•  рефлексивни елементи - предниот и задниот дел на јакната;
•  опремени со стоечка јака.

Карактеристики:

HOGERT РАБОТНИ ПАНТОЛОНИ
TAUBER

Шифра Големина Боја

1700378 S(48)

Темно сива

1700377 M(50)

1700376 L(52)

1700379 XL(54)

1700375 2XL(56)

1700432 3XL(58)

•  еластичен материјал растеглив во 4 правци овозможувајќи      
   слобода во движењето;
•  тежина на материјал 250 г/м²;
•  материјал: ткаенина 92% полиамид, 8% еластан;
•  направено во согласност со EN ISO 13688:2013 стандард;
•  YKK главен патент;
•  2 CORDURA џебови на откачување;
•  1 покриен џеб;
•  2 странични карго џебови;
•  2 CORDURA џебови за штитници;
•  1 џеб за мобилен;
•  1 џеб за врелер;
•  2 задни џебови, 1x на патент, 1x Velcro;
•  дополнителен панел во препоните;
•  внатрешен ластик во средина на половината;
•  вентилација на патент во задниот дел;
•  широки јамки; за прикачување на алатки;
•  тројно зајакнато шиење;
•  зајакнување на долниот дел од ногата со CORDURA материјал;
•  ногавици што се продолжуваат;
•  рефлексивни елементи.

Карактеристики:

CAT. I ЕДИНЕЧНА 
ВНАТРЕШНА 

КЛАПА
ПРЕДЕН

ЏЕБ
ЏЕБ НА
РАКАВ

ЕЛАСТИЧНО ЗАШТИТА
НА РАМЕНАТА

РЕФЛЕКТИРАЧКИ
ЕЛЕМЕНТИ

ВЕЛКРО
ПРИЛАГОДУВАЊЕ

CAT. I
РЕФЛЕКТИВНИ

ЕЛЕМЕНТИ

КАРГО

ШТИТНИК
ЏЕБ ЗА

СМАРТФОН

ПОВЕЌЕ-
НАМЕНСКИ

ОТСТРАНЛИВА
ФУТРОЛА 

ТРОЈНО
ШИЕЊЕ 

ЈАМКА ЗА
ЧЕКАН 

РАСТЕГЛИВИ ЏЕБ ЗА
СМАРТФОН
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Шифра Големина Боја

1401371 S(48)

Темно сива

1401372 M(50)

1401373 L(52)

1401369 XL(54)

1401432 2XL(56)

1401375 3XL(58)

HOGERT РАБОТНА ЈАКНА
EDGAR

•  флексибилен текстил за непречено движење;
•  работна јакна со силно и тесно ткаење, 270 г/м²;
•  Oxford 600D зајакната заштита;
•  материјал: 97% памук, 3% еластан;
•  затворање со патент;
•  5 џебови;
   -2 предни џебови со Velcro клапа;
   -2 отворени зајакнати долни џебови;
   -1 џеб на ракав - лев; 
•  високо-видливи рефлективни детали;
•  горниот дел од јакната комплетиран со стоечка јака;
•  подесување со Velcro на половината и манжетната;

Карактеристики:

HOGERT РАБОТНИ ПАНТОЛОНИ
EDGAR

Шифра Големина Боја

1700382 S(48)

Темно сива

1401370 M(50)

1700381 L(52)

1401324 XL(54)

1700380 2XL(56)

1700431 3XL(58)

•   флексибилен текстил за непречено движење;
•  отстранувачки ногавици;
•  работни пантолони со силно и тесно ткаење, 270 г/м²;
•  Oxford 600D зајакната заштита;
•  материјал: 97% памук, 3% еластан;
•  џебови за колена прицврстени со велкро;
•  5 џебови;
   - 2 длабоки џебови на половината;
   -1 карго џеб;
   -2 цврсти задни џебови со Velcro клапи;
•  сива / беж со црни акценти;
•  високо-видливи предни и задни акценти;
•  странично подесување со ластик;

Карактеристики:

CAT. I ЕДИНЕЧНА 
ВНАТРЕШНА 

КЛАПА
ПРЕДЕН

ЏЕБ
ЏЕБ НА
РАКАВ

ЕЛАСТИЧНО ЗАШТИТА
НА РАМЕНАТА

РЕФЛЕКТИРАЧКИ
ЕЛЕМЕНТИ

ВЕЛКРО
ПРИЛАГОДУВАЊЕ

ПОДЕСУВАЊЕ
НА ДОЛЕН ДЕЛ

ЗАЈАКНУВАЊЕ
РЕФЛЕКТИРАЧКИ

ЕЛЕМЕНТИ

CAT. I
ЏЕБ ЗА
ВРЕЛЕР

ЕЛАСТИЧНО ПОДЕСУВАЧКИ
НОГАВИЦИ 

ТРОЈНО
ШИЕЊЕ 

ЏЕБ ЗА
СМАРТФОН ШТИТНИК

ЈАМКА ЗА
ЧЕКАН 
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HOGERT РАБОТНИ КОМБИНИЗОНИ
LEMBERG

Шифра Големина Боја

1700001 S(48)

Темно сива

1700002 M(50)

1700003 L(52)

1700004 XL(54)

1700005 2XL(56)

1700006 3XL(58)

•  материјал: ТЦ ткаенина, 65% полиестер, 35% памук;
•  тежина на материјал 270 г/м²;
•  тројно шиење;
•  Oxford 300D зајакнувачки подлога за грбот и колената;
•  џебови за штитници за колена прицврстени со велкро;
•  изработен во согласност со EN ISO 13688;
•  8 џебови:
    – 1 заден џеб со капа;
    – 1 џеб на градите покриен со капа, отвор за пенкало;
    – 2 странични џебови;
    – 1 страничен џеб со капа и велкро затворање;
    – 1 страничен џеб за мобилен телефон со капак;
    – 1 џеб со патент;
    – 1 џеб со линијар;
•  Д-прстен за прикачување клучеви, ознака за идентификација;   
•  можност за продолжување на панталоните-ногавиците;
•  рефлектирачки елементи - предниот дел на панталоните;

Карактеристики:

CAT. I
ТРОЈНО

ШИЕЊЕ 

КАРГО
ЏЕБ ЗА
ВРЕЛЕР

ЏЕБ ЗА
СМАРТФОН

ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ 
ЏЕБ ШТИТНИК

ЈАМКА ЗА
ЧЕКАН 

ПОДЕСУВАЧКА
ДОЛЖИНА ЗАЈАКНУВАЊЕ

РЕФЛЕКТИРАЧКИ
ЕЛЕМЕНТИ
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HOGERT РАБОТНА ЈАКНА 
FABIAN

Шифра Големина Боја

1700007 S(48)

Темно сина

1700008 M(50)

1700009 L(52)

1700010 XL(54)

1700011 2XL(56)

1700012 3XL(58)

1700013 4XL(60)

•  материјал: ТЦ ткаенина 65% полиестер, 35% памук;
•  тежина на материјал 190 г/м²;
•  направено во согласност со EN ISO 13688;
•  плисиран патент за затворање со 2 прицврстувачи;
•  2 долни џебови со затварачки клапи;
•  еластична лента на ракавот и на страните на дуксерот;
•  рефлексивни елементи;
•  заден продолжеток штитејќи го грбот;
•  стоечка јака;
•  модерна боја - ткаенината го задржува својот интензитет на боја и
    покрај повеќекратно перење;
•  може да се пере на 60°C;
•  универзална примена во лесната индустрија, автомобилската
   индустрија, транспортот и логистика, идеална за реновирање,
   градба, магацин, сервис и технички работи.

Карактеристики:

CAT. I
ПОДОЛГ ГРБ

РЕФЛЕКТИВНИ
ЕЛЕМЕНТИ

ГУМЕНА
МАНЖЕТНА 

ЕДИНЕЧНА 
ВНАТРЕШНА 

КЛАПА
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Шифра Големина Боја

1700388 S(48)

Темно сина

1700387 M(50)

1700386 L(52)

1700389 XL(54)

1700383 2XL(56)

1700384 3XL(58)

1700385 4XL(60)

HOGERT РАБОТНИ КОМБИНИЗОНИ
FABIAN

•  материјал: ТЦ ткаенина 65% полиестер, 35% памук;
•  190 г/м²;
•  направено во согласност со EN ISO 13688;
•  2 горни џебови и 1 преден џеб со затворачка клапа;
•  можност за продолжување на панталоните-ногавиците;
•  подесување на задниот струк со ластик и копчиња на страничниот
   дел од панталоните;
•  рефлексивни елементи; предниот дел на пантолоните
•  може да се пере на 60°C;
•  универзална примена во лесната индустрија, автомобилската
   индустрија, транспортот и логистика, идеална за реновирање,
   градба, магацин, сервис и технички работи.

Карактеристики:

Шифра Големина Боја

1700028 S (48)

Темно сина

1700029 M (50)

1700030 L (52)

1700031 XL (54)

1700032 XXL (56)

1700033 XXXL (58)

1700034 XXXXL (60)

1700042 S (48)

Темно сива

1700043 M (50)

1700044 L (52)

1700045 XL (54)

1700046 XXL (56)

1700047 XXXL (58)

1700048 XXXXL (60)

•   флексибилен текстил за непречено движење;
•  отстранувачки ногавици;
•  работни пантолони со силно и тесно ткаење, 270 г/м²;
•  Oxford 600D зајакната заштита;
•  материјал: 97% памук, 3% еластан;
•  џебови за колена прицврстени со велкро;
•  5 џебови;
   - 2 длабоки џебови на половината;
   -1 карго џеб;
   -2 цврсти задни џебови со Velcro клапи;
•  странично подесување со ластик;

Карактеристики:

ЗАЈАКНУВАЊЕ
РЕФЛЕКТИРАЧКИ

ЕЛЕМЕНТИ

CAT. I
ЏЕБ ЗА
ВРЕЛЕР

ЕЛАСТИЧНО ПОДЕСУВАЧКИ
НОГАВИЦИ 

ТРОЈНО
ШИЕЊЕ 

ЏЕБ ЗА
СМАРТФОН ШТИТНИК

ЈАМКА ЗА
ЧЕКАН 

CAT. I ЕДИНЕЧНА 
ВНАТРЕШНА 

КЛАПА
ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ 

ЏЕБ
ПОДЕСУВАЧКА

ДОЛЖИНА
РЕФЛЕКТИРАЧКИ

ЕЛЕМЕНТИ

HOGERT РАБОТНИ ПАНТОЛОНИ
FABIAN
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Шифра Големина Боја

1700104 S(48)

Сина

1700105 M(50)

1700106 L(52)

1700107 XL(54)

1700108 2XL(56)

HOGERT РАБОТНИ ПАНТОЛОНИ
EMS

•  материјал: 98,5% памук, 1,5% еластин, фармерки 350 g/m², Oxford 
   600D, ензимското перење значително ја намалува вкочанетоста на   
   материјалот;
•  5 џебови:
– 2 горни џебови;
– 2 задни џебови зајакнати со Oxford ткаенина покриена со клапи;
– 1 страничен џеб со простор за телефон.

Карактеристики:

CAT. I КАРГО

ЏЕБ ЗА
ВРЕЛЕР

ЏЕБ ЗА 
СМАРТФОН

ТРОЈНО
ШИЕЊЕ

ЈАМКА ЗА
ЧЕКАН 

ВЛОШКА ЗА
КОЛЕНО

ЕЛАСТИЧНО ЗАЈАКНУВАЊЕ
НА НОГАВИЦИТЕ ЗАЈАКНУВАЊЕ

ПОДЕСУВАЧКА
ДОЛЖИНА
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Шифра Големина Боја

1700066 S(48)

Темно сива

1700067 M(50)

1700068 L(52)

1700069 XL(54)

1700070 XXL(56)

HOGERT РАБОТЕН ЕЛЕК
WIED

•  материјал: 100% полиестер понџи, 205 г/м² ± 5 г/м²; 
•  синтетичко полнење: 100% полиестер, 250 g/m²;
•  4 џебови;
    – 1 преден џеб со патент;
    – 2 долни џебови со патент;
    – 1 внатрешен џеб;
•  подесување на сопирачот на крајот од елекот.

Карактеристики:

HOGERT РАБОТЕН ЕЛЕК 
BORGER

Шифра Големина Боја

1700394 S(48)

Црна

1700393 M(50)

1700392 L(52)

1700395 XL(54)

1700390 2XL(56)

1700391 3XL(58)

• материјал: 100% рипстоп полиестер со ПВЦ облога;
•  200 г/м² ± 5 г/м²;
•  вештачко полнење: 100% полиестер 250 г/м² ;
•  состав на поставата: 100% полиестер 190T;
•  опремен со 5 џебови;
   -1 преден џеб со патент;
   -2 долни џебови со патент;
   -1 внатрешен џеб;
•  долниот дел од елекот е подесувачки со стопер;
•  рефлексивни елементи;
•  капа на откачување;

Карактеристики:

RIP-STOP
ЕДИНЕЧНА 

ВНАТРЕШНА 
КЛАПА

ЗАШТИТА
НА БРАДА 

ЏЕБ ЗА
ДОКУМЕНТИ 

ПРЕДЕН
ЏЕБ

ПОДЕСУВАЊЕ
НА ДОЛЕН ДЕЛ

РЕФЛЕКТИРАЧКИ
ЕЛЕМЕНТИ

ЕДИНЕЧНА 
ВНАТРЕШНА 

КЛАПА

ЗАШТИТА
НА БРАДА 

КАПА ШТО СЕ
ОТКАЧУВА 

КАПА СО
ПОЛНЕЊЕ

ПРЕДЕН
ЏЕБ

ЏЕБ ЗА
ДОКУМЕНТИ 

ПОДЕСУВАЊЕ
НА ДОЛЕН ДЕЛ

РЕФЛЕКТИРАЧКИ
ЕЛЕМЕНТИ
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Шифра Големина Боја

1700049 S(48)

Сива

1700050 M(50)

1700051 L(52)

1700052 XL(54)

1700053 2XL(56)

HOGERT РАБОТНА ЈАКНА
MOZEL

•  материјал: 100% полиестер, Oxford 300D, PU слој,
   отпорност на вода 2000 mm H2O;
•  полнење: синтетика, јакна од 240 g/m², 
   ракави и качулка од 200 g/m²;
•  4 џебови:
– 1 џеб на градите со патент;
– 2 долни џебови изолирани;
– 1 внатрешен џеб за документи;
•  2 горни џебови и 1 преден џеб со затворачка клапа;
•  долен дел и ракави со ластик.

Карактеристики:

HOGERT РАБОТНА ЈАКНА
HEINER

Шифра Големина Боја

1700060 S (48)

Темно сива/
зелена

1700061 M (50)

1700062 L (52)

1700064 XL (56)

1700065 XXL (58)

•   материјал: сива ткаенина 100% полиестер, сива меланж
    ткаенина 96% полиестер + 4% еластин со TPU мембрана;
•  отпорност на вода 5000 mm H2O, можност за дишење 
   800 g/m²/24 h;
•  шевови со лента;
•  поставата: 100% полиестер 210T тафета, 50 g;
•  затворање со патент;
•  2 долни џебови, 1 внатрешен џеб за документи;
•  целосна качулка со прилагодување на висината и длабочината;
•  еластична лента на дното на јакната и ракавите;
•  модерна темно сива боја со зелени детали – ткаенината го 
   задржува својот интензитет на бојата и покрај постојаното     
   перење;
•  можност за дополнително брендирање (внатрешен патент во     
   поставата за полесна апликација на лого);
•  универзална, надворешна употреба.

Карактеристики:

РЕФЛЕКТИРАЧКИ
ЕЛЕМЕНТИ

 ЗАЛЕПЕНИ
ШЕВОВИ 

ЗАШТИТА
НА БРАДА 

3Д РЕГУЛАЦИЈА
НА КАЧУЛКА

ГУМЕНА
МАНЖЕТНА 

ЕДИНЕЧНА 
ВНАТРЕШНА 

КЛАПА
ЏЕБ ЗА

ДОКУМЕНТИ 
ЕЛАСТИЧНО ИНТЕГРИРАНА

КАЧУЛКА

ЕДИНЕЧНА 
ВНАТРЕШНА 

КЛАПА
ПРЕДЕН

ЏЕБ

ЗАШТИТА
НА БРАДА 

КАПА СО
ПОЛНЕЊЕ

ИНТЕГРИРАНА
КАЧУЛКА

ЏЕБ ЗА
ДОКУМЕНТИ 

ГУМЕНА
МАНЖЕТНА 

РЕФЛЕКТИРАЧКИ
ЕЛЕМЕНТИ
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HOGERT РАБОТНА ЈАКНА
BIESE

Шифра Големина Боја

1700071 S (48)

Темно сина

1700072 M (50)

1700073 L (52)

1700074 XL (54)

1700075 XXL (56)

1700076 XXXL (58)

1700077 S (48)

Сина

1700078 M (50)

1700079 L (52)

1700080 XL (54)

1700081 XXL (56)

1700082 XXXL (58)

1700083 S (48)

Црна

1700084 M (50)

1700085 L (52)

1700086 XL (54)

1700087 XXL (56)

1700088 XXXL (58)

•  материјал: плетен 96% полиестер, 4% еластин, тежина 300 g/m²;
•  водоотпорност 2000 mm H2O, можност за дишење 1000 g/m²/24 h;
•  опремен со 3 џебови:
– 1 џеб на градите со патент;
– 2 долни џебови со патент;
•  прилагодлив долен дел на јакна со стопер; 
•  еластична во ракавот; 
•  рефлектирачки елементи на задниот дел од јакната

Карактеристики:

ЕДИНЕЧНА 
ВНАТРЕШНА 

КЛАПА

ЗАШТИТА
НА БРАДА 

ПРЕДЕН
ЏЕБ

РАГЛАН
РАКАВ 

РЕФЛЕКТИРАЧКИ
ЕЛЕМЕНТИ
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Шифра Големина Боја

1700157 S (48)

Црна

1700158 M (50)

1700159 L (52)

1700160 XL (54)

1700161 XXL (56)

1700162 XXXL (58)

HOGERT РАБОТЕН БЛУЗОН
LEVIN

•  материјал 1: 96% полиестер трикотажа + 4% еластин,
   материјал 2: ткаенина 100% полиестер;
•  затворање со патент;
•  јазиче за заштита на брадата;
•  2 долни џебови и 1 внатрешен џеб за документи;
•  рефлектирачки елементи – задниот дел;
•  задна екстензија што го штити грбот;
•  црна боја со модерни зелени инсерти;
•  пријатен на допир;
•  универзална употреба на отворено.

Карактеристики:

ЕДИНЕЧНА 
ВНАТРЕШНА 

КЛАПА

ЗАШТИТА
НА БРАДА 

ЏЕБ ЗА
ДОКУМЕНТИ 

ЕЛАСТИЧНО ЕЛАСТИЧНА
МАНЖЕНТА

РЕФЛЕКТИРАЧКИ
ЕЛЕМЕНТИ

Шифра Големина Боја

1700163 S (48)

Црна

1700164 M (50)

1700165 L (52)

1700166 XL (54)

1700167 XXL (56)

1700168 XXXL (58)

HOGERT РАБОТЕН ЕЛЕК
MADS

•   материјал 1: 96% полиестер трикотажа + 4% еластин,
    материјал 2: ткаенина 100% полиестер;
•  затворање со патент;
•   јазиче за заштита на брадата;
•  2 долни џебови и 1 внатрешен џеб за документи;
•  рефлектирачки елементи – задниот дел;
•  задна екстензија што го штити грбот;
•  црна боја со модерни зелени инсерти;
•  пријатен на допир;
•  универзална употреба на отворено.

Карактеристики:

ЕДИНЕЧНА 
ВНАТРЕШНА 

КЛАПА

ЗАШТИТА
НА БРАДА 

ЏЕБ ЗА
ДОКУМЕНТИ 

ЕЛАСТИЧНО РЕФЛЕКТИРАЧКИ
ЕЛЕМЕНТИ
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Шифра Големина Боја

1700135 S (48)

Темно сива

1700136 M (50)

1700137 L (52)

1700138 XL (54)

1700139 XXL (56)

1700140 XXXL (58)

1700129 S (48)

Темно сина

1700130 M (50)

1700131 L (52)

1700132 XL (54)

1700133 XXL (56)

1700134 XXXL (58)

1700141 S (48)

Црна

1700142 M (50)

1700143 L (52)

1700144 XL (54)

1700145 XXL (56)

1700146 XXXL (58)

HOGERT РАБОТЕН БЛУЗОН
PASADER

• материјал: плетен 100% полиестер 290 g/m²;
•  2 долни џебови со патент;
•  прилагодлив долен дел на дуксерката за прецизно прилепување
   на телото и спречување од загуба на топлина;
•  класичен, спортски стил кој одговара на машкото тело.

Карактеристики:

ПОДЕСУВАЊЕ
НА ДОЛЕН ДЕЛ

ГУМЕНА
МАНЖЕТНА 
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Шифра Големина Боја

1700169 S (48)

Сива

1700170 M (50)

1700171 L (52)

1700172 XL (54)

1700173 XXL (56)

1700174 S (48)

Темно зелена

1700175 M (50)

1700176 L (52)

1700177 XL (54)

1700178 XXL (56)

HOGERT РАБОТЕН БЛУЗОН
NIERS

•  материјал: 65% памук, 35% полиестер, 260 g/m²;
•  качулка: фиксна, со подесување на висината;
•  1 кенгурски џеб.

Карактеристики:

 КЕНГУР
ЏЕБ

РЕБРАСТА
МАНЖЕТНА

ИНТЕГРИРАНА
КАЧУЛКА

РЕФЛЕКТИРАЧКИ
ЕЛЕМЕНТИ
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Шифра Големина Боја

1700184 S (48)

Црна

1700185 M (50)

1700186 L (52)

1700187 XL (54)

1700188 XXL (56)

1700396 XXXL (58)

HOGERT РАБОТЕН БЛУЗОН
BREND

•  ткаенина: 65% памук, 35% полиестер, тежина 260 g/m²;
•  300D Oxford ткаенина заштита на лактовите;
•  патент по целата должина на јакна;
•  2 кенгур тип долни џебови;
•  манжентни на крајот од ракавите и јакната;

Карактеристики:

 КЕНГУР
ЏЕБ

РЕБРАСТА
МАНЖЕТНА ЗАЈАКНУВАЊЕ

Шифра Големина Боја

1700189 S (48)

Црна

1700190 M (50)

1700191 L (52)

1700192 XL (54)

1700193 XXL (56)

1700194 XXXL (58)

1700195 S (48)

Сива

1700196 M (50)

1700197 L (52)

1700198 XL (54)

1700199 XXL (56)

1700200 XXXL (58)

HOGERT ПАМУЧНИ ПАНТОЛОНИ
MURG

•  материјал: трикотажа 65% памук, 35% полиестер, тежина 260 g/m²;
•  300D Oxford ткаенина заштита за колена;
•  прилагодување на половината со врвка;
•  2 горни џебови;
•  ребра на долниот дел од тренерките и на половината.

Карактеристики:

ЗАЈАКНУВАЊЕ
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Шифра Боја

1700295 Сива

1700296 Сина

1700298 Црна

1700299 Темно сина

HOGERT ЗИМСКА КАПА
ENZ

•  материјал: 100% акрилик, 60 g/m²;
•  плетена капа со навиткување;
•  универзална големина.

Карактеристики:

Шифра Боја

1700397 Темно сина

HOGERT ЗИМСКА КАПА
BEN

•   материјал: 50% полиестер, 45% вискоза, 5% акрилик; дивизија 9;
•   универзална големина;
•   естетска изработка.

Карактеристики:

Шифра Боја

1700300 Црна

HOGERT КАПА/МАСКА
GERA

•  материјал: плетена ткаенина 100% полиестер микрополарен, 
   тежина 150 g/m²;
•  рамните шевови обезбедуваат удобност при користење;

Карактеристики:
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Шифра Големина Боја

1700201 M-L (50/52)

Сина1700202 XL-2XL (54/56)

1700203 3XL-4XL (58/60)

1700204 M-L (50/52)

Сива1700205 XL-2XL (54-56)

1700206 3XL-4XL (58/60)

HOGERT ТОПЛИНСКА ДОЛНА БЛУЗА
OSTE

•  материјал: 65% полиамид, 35% полиестер, 160 g/m²;
•  брзо сушење;
•  машка целосна блуза со долги ракави.

Карактеристики:

ЛЕСНО СЛИМ ФИТ
ЦЕДЕЊЕ НА
ВЛАЖНОСТА

HOGERT ТОПЛИНСКИ ХЕЛАНКИ
SIEG

Шифра Големина Боја

1700207 M-L (50/52)

Сина1700208 XL-2XL (54/56)

1700209 3XL-4XL (58/60)

1700210 M-L (50/52)

Сива1700211 XL-2XL (54-56)

1700212 3XL-4XL (58/60)

•   материјал: 63% полиамид, 35% полиестер, 2% еластин, 160 g/m²;
•   брзо сушење;
•   машки целосни долни пантолани.

Карактеристики:

ЛЕСНО СЛИМ ФИТ
ЦЕДЕЊЕ НА
ВЛАЖНОСТА
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Шифра Големина Боја

1700253 S (48)

Темно сива

1700254 M (50)

1700255 L (52)

1700256 XL (54)

1700257 XXL (56)

1700258 XXXL (58)

1700259 S (48)

Зелена

1700260 M (50)

1700261 L (52)

1700262 XL (54)

1700263 XXL (56)

1700264 XXXL (58)

1700265 S (48)

Сина

1700266 M (50)

1700267 L (52)

1700268 XL (54)

1700269 XXL (56)

1700270 XXXL (58)

1700271 S (48)

Бела

1700272 M (50)

1700273 L (52)

1700274 XL (54)

1700275 XXL (56)

1700276 XXXL (58)

1700277 S (48)

Темно зелена

1700278 M (50)

1700279 L (52)

1700280 XL (54)

1700281 XXL (56)

1700282 XXXL (58)

1700283 S (48)

Темно сина

1700284 M (50)

1700285 L (52)

1700286 XL (54)

1700287 XXL (56)

1700288 XXXL (58)

1700289 S (48)

Сива

1700290 M (50)

1700291 L (52)

1700292 XL (54)

1700293 XXL (56)

1700294 XXXL (58)

HOGERT МАИЦА
VILS

•  Маичка изработена од 100% памук, 180 g/m²;
•  HT5K425: трикотажа, 90% памук, 10% вискоза;

Карактеристики:
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Шифра Големина Боја

1700223 S (48)

Зелена

1700224 M (50)

1700225 L (52)

1700226 XL (54)

1700227 XXL (56)

1700228 XXXL (58)

1700229 S (48)

Темно сива

1700230 M (50)

1700231 L (52)

1700232 XL (54)

1700233 XXL (56)

1700234 XXXL (58)

1700235 S (48)

Сина

1700236 M (50)

1700237 L (52)

1700238 XL (54)

1700239 XXL (56)

1700240 XXXL (58)

1700241 S (48)

Темно сина

1700242 M (50)

1700243 L (52)

1700244 XL (54)

1700245 XXL (56)

1700246 XXXL (58)

1700247 S (48)

Бела

1700248 M (50)

1700249 L (52)

1700250 XL (54)

1700251 XXL (56)

1700252 XXXL (58)

HOGERT ПОЛО МАИЦА
TOBIAS

•  материјал: 100% памук, 250 g/m²;
•  класична јака;
•  со три копчиња;

Карактеристики:
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1700438 S (48)

Жолта

1700439 M (50)

1700309 L (52)

1700440 XL (54)

1700441 XXL (56)

1700442 XXXL (58)

HOGERT РАБОТНИ ПАНТОЛОНИ
JADE

•  материјал: 100% Oxford 300D полиестер, PU слој,
   отпорност на вода 2000 mm H2O; 
•  надворешен слој: ткаенина од типот Oxford 300D, што обезбедува
   поголема јачина на материјалот, обложена со PU;
•  ватирана изолација со тежина од 120 g/cm²;
•  направени во согласност со CE стандардот;
•  производ усогласен со EN ISO 13688, EN ISO 20471 класа 1 и EN343,
   шевовите со лента;
•  рефлектирачки ленти за видливост во тешки услови;
•  3 џебови, вклучително и 1 заден џеб со велкро затворање
   и 2 предни џебови;
•  примена во индустријата, изградбата на патишта, градежништвото
   и услугите.

Карактеристики:

CAT. II 2
EN ISO 20471

3
1

 EN 343
 ЗАЛЕПЕНИ
ШЕВОВИ 

РЕФЛЕКТИРАЧКИ
ЕЛЕМЕНТИ

HOGERT РАБОТНА ЈАКНА
LEDA

Шифра Големина Боја

1700424 S (48)

Црна/жолта

1700425 M (50)

1700426 L (52)

1700435 XL (54)

1700436 XXL (56)

1700437 XXXL (58)

•   материјал: 100% Oxford 300D полиестер, PU слој, водоотпорност
    2000 mm H2O;
•  полнење: 100% полиестер, јакна и ракави 160 g/m², 100 g/m²
    качулка,ватиран поставата;
•  производот е во согласност со EN ISO 13688, EN ISO 20471 класа 2
   и EN343, шевови со лента;
•  џебови: 2 долни џебови, 1 внатрешен џеб, на пр. за документи;
•  фиксирана качулка со постава;
•  висока јака за подобра заштита од ветер и дожд;
•  регулација: еластична лента на дното на ракавите;

Карактеристики:

ИНТЕГРИРАНА
КАЧУЛКА

ГУМЕНА
МАНЖЕТНА 

РЕФЛЕКТИРАЧКИ
ЕЛЕМЕНТИ

CAT. II 2
EN ISO 20471

ЏЕБ ЗА
ДОКУМЕНТИ 

ДВОСТРАН
ПАТЕНТ

3
1

 EN 343
 ЗАЛЕПЕНИ
ШЕВОВИ 

ЕДИНЕЧНА 
ВНАТРЕШНА 

КЛАПА



Новомак го задржува правото за промена на цените 29

Заштитна опрема 17

ЗА
Ш

ТИ
ТН

А
 О

ПР
ЕМ

А



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk30

Заштитна опрема17
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Шифра Големина Боја

1700443 40

Црна/сива

1700444 41

1700445 42

1700446 43

1700447 44

1700448 45

1700449 46

HOGERT ЗАШТИТНИ ОБУВКИ
FULDE

•  горен материјал: нубук кожа;
•  засилување на горна површина: ПВЦ;
•  материјал за поставата: мрежа, плетена ткаенина 100% полиестер;
•  ѓон материјал: цементиран, EVA/гума;
•  усогласен со EN ISO 20345 стандард;
•  имаат CE ознака за сообразност;
•  категорија на заштитни обувки - S3S;
•  дополнителни заштитни својства:
  – SR (анти-лизгачки својства)
  – FO (отпорност на масло и маснотии на ѓонот)
  – ESD (карактеристики на електростатско празнење)
•  СИСТЕМ НА ВРЗУВАЊЕ за брзо прилагодување на врзувањето
•  композитно капаче за поголема заштита на прстите (издржливи со
    удари до 200 Ј);
•  влошка против пункција направена од кевлар;
•  зајакната капа на петицата;
•  анти-абразија EVA поставата;
•  опремени со рефлектирачки елементи;
•  тежина на ОБУВКИ: 539 g (вредноста дадена за 1 чевел со големина  
   40).

Карактеристики:

������
��������� �� �� ��

КЕВЛАР

КОМПОЗИТ �
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Шифра Големина Боја

1700450 40

Сива/сина

1700398 41

1700399 42

1700400 43

1700401 44

1700402 45

1700451 46

HOGERT ЗАШТИТНИ ОБУВКИ
SCHMUTTER

•  изработени во согласност со стандардот со кој се дефинираат
   барањата за заштитни обувки - EN ISO 20345:2022;
•  категорија на заштитни обувки со дополнителни својства, за
   употреба при работа - S1P;
•  SRC анти-лизгачки својства;
•  СИСТЕМ НА ВРЗУВАЊЕ за брзо прилагодување на врзувањето;
•  зајакната капа на петицата;
•  композитна капа на прстите за подобра заштита на прстите;
•  влошка против пункција направена од кевлар;
•  изработени од издржлива пластика;
•  гумен ѓон;
•  анти-лизгачки табани изработени од полиуретан
•  поставата изработена од мрежеста ткаенина што дише за добра
   вентилација; 
•  поставата - EVA за спречување на абразии;
•  горниот дел од обувките е изработени од кожа и ткаенина;
•  обезбедуваат апсорпција на енергија во делот на петицата;
•  отпорен на дизел и лубриканти;
•  антистатички својства;
•  ЦЕ сертифицирани;
•  црна боја со сини елементи;
•  оптималното вклопување на стапалото обезбедува удобност при 
   користење.

Карактеристики:

�

���� �� ��� ���
КЕВЛАРКОМПОЗИТ

+
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Шифра Големина Боја

1700452 40

Црна/сина

1700403 41

1700404 42

1700405 43

1700406 44

1700407 45

1700453 46

HOGERT ЗАШТИТНИ ОБУВКИ
WARNOW

•  изработени во согласност со стандардот со кој се дефинираат 
   барањата за заштитни ОБУВКИ - EN ISO 20345:2022;
•  категорија II;
•  категорија на заштитни обувки со дополнителни својства, за  
   употреба на работа - S1PL;
•  SR FO анти-лизгачки својства;
•  зајакната капа за петицата;
•  композитна капа за пети за подобра заштита на прстите (отпорна 
   на удари до 200J);
•  изработени од издржлива пластика;
•  анти-лизгачки табани изработени од полиуретан;
•  влошка направена од кевлар;
•  поставата изработена од мрежеста ткаенина што дише која 
   обезбедува добра вентилација;
•  ѓон изработен од термопластичен полиуретан;
•  анти-абразија EVA поставата;

Карактеристики:

���� �� ���� ��

КЕВЛАР

КОМПОЗИТ
��

Шифра Големина Боја

1700427 40

Црна/сина

1700428 41

1700413 42

1700414 43

1700415 44

1700429 45

1700430 46

HOGERT ЗАШТИТНИ ОБУВКИ
ELSTER

•  изработени во согласност со стандардот кој ги специфицира 
   барањата за заштитни обувки – ISO 20345:2011;
•  категорија на заштитни обувки за употреба при работа – S1P;
•  SRC анти-лизгачки својства;
•  изработена од кожа од дивокоза;
•  имаат анти-електростатски својства;
•  зајакната пета;
•  поставата изработена од мрежеста ткаенина што дише за добра 
   вентилација;
•  челична капа за засилена заштита на прстите;
•  отпорен на дизел и лубриканти;
•  плетена постава;
•  челична влошка за заштита од пробивање;
•  оптималното вклопување на стапалото обезбедува удобно
    користење;
•  нелизгачки табани изработени од полиуретан;

Карактеристики:

���� �� ���
+

��
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Шифра Големина Боја

1700454 40

Темно сива

1700408 41

1700409 42

1700410 43

1700411 44

1700412 45

1700455 46

HOGERT ЗАШТИТНИ ОБУВКИ
NAAB

•  изработени во согласност со стандардот кој ги специфицира 
   барањата за заштитни обувки – ISO 20345:2011;
•  категорија на заштитни обувки за употреба при работа – S1P;
•  SRC анти-лизгачки својства;
•  изработена од кожа од дивокоза;
•  имаат анти-електростатски својства;
•  зајакната пета;
•  поставата изработена од мрежеста ткаенина што дише за добра 
   вентилација;
•  челична капа за засилена заштита на прстите;
•  отпорен на дизел и лубриканти;
•  плетена постава;
•  челична влошка за заштита од пробивање;
•  оптималното вклопување на стапалото обезбедува удобно
    користење;
•  нелизгачки табани изработени од полиуретан;

Карактеристики:

���� �� ������
����� ���

ЧЕЛИК
���

ЧЕЛИК

+ ��

Шифра Големина Боја

1700315 39

Црна

1700316 40

1700317 41

1700318 42

1700319 43

1700320 44

1700321 45

1700322 46

HOGERT ЗАШТИТНИ ОБУВКИ
ZORGE

•  направени во согласност со стандардот кој ги специфицира
    барањата за безбедност;
•  категорија на заштитни обувки со дополнителни својства, за 
   работна употреба – S3;
•  зајакнато куќиште на петицата;
•  ограничена водопропустливост и апсорпција;
•  челична капа за пети за поголема заштита на прстите (издржува 
   удари до 200 J);
•  изработена од кожа, црна;
•  нелизгачки табани изработени од полиуретан;
•  поставата изработена од плетена мрежа што дише, која обезбедува 
   добра вентилација;
•  поставата на EVA (етилен-винил ацетат) која го спречува триењето;
•  обезбеди апсорпција на енергија во делот на петицата;
•  отпорен на дизел и лубриканти;
•  челична влошка за заштита од пробивање до 1100 N;
•  имаат анти-електростатски својства;
•  оптималното вклопување на стапалото обезбедува удобност при  
   користење.

Карактеристики:

���� �� ������
����� ��

ЧЕЛИК
���

ЧЕЛИК + ��
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Заштитна опрема17
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Шифра Големина Боја

1700427 40

Црна/сина

1700428 41

1700413 42

1700414 43

1700415 44

1700429 45

1700430 46

HOGERT ЗАШТИТНИ ОБУВКИ
ELSTER

•  изработени во согласност со стандардот кој ги специфицира 
   барањата за заштитни обувки – ISO 20345:2011;
•  категорија на заштитни обувки за употреба при работа – S1P;
•  SRC анти-лизгачки својства;
•  изработена од кожа од дивокоза;
•  имаат анти-електростатски својства;
•  зајакната пета;
•  поставата изработена од мрежеста ткаенина што дише за добра 
   вентилација;
•  челична капа за засилена заштита на прстите;
•  отпорен на дизел и лубриканти;
•  плетена постава;
•  челична влошка за заштита од пробивање;
•  оптималното вклопување на стапалото обезбедува удобно
    користење;
•  нелизгачки табани изработени од полиуретан;

Карактеристики:

���� �� ���
+

��

���� �� ������
����� ��

ЧЕЛИК
���

+ ��

Шифра Големина Боја

1700323 39

Црна

1700324 40

1700325 41

1700326 42

1700327 43

1700328 44

1700329 45

1700330 46

HOGERT ЗАШТИТНИ ОБУВКИ
ZORGE

•  направени во согласност со стандардот кој ги специфицира 
   барањата за безбедност обувки – EN ISO 20345:2011;
•  категорија на заштитни обувки со дополнителни својства, за
   работна употреба – S3;
•  имаат SRC анти-лизгачки својства;
•  зајакнато куќиште на петицата;
•  ограничена водопропустливост и апсорпција;
•  челична капа за пети за поголема заштита на прстите (издржува
    удари до 200 J);
•  изработена од кожа, црна;
•  нелизгачки табани изработени од полиуретан;
•  поставата изработена од мрежеста ткаенина што дише за добра 
   вентилација;
•  EVA облога – спречува триење;
•  обезбеди апсорпција на енергија во делот на петицата;
•  отпорен на дизел и лубриканти;
•  челична влошка за заштита од пробивање до 1100 N;

Карактеристики:
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Шифра Боја

1700416 Транспарентна

HOGERT ЗАШТИТНИ ОЧИЛА
LOTZEN

•  материјал: поликарбонат – леќа и рамка / TPR надолжни храмови 
   /ПВЦ мост;
•  дополнителна еластична лента - се вади;
•  дополнителна внатрешна најлонска рамка, завршена со мека EVA
   пена;
•  еластична, отстранлива, прилагодлива лента;
•  оптичка класа: 1 (+ 0,06 диоптри – дизајнирани за континуирано 
   носење);
•  механички отпор: F (енергија со мал удар 45 m/s);
•  тип на филтер: 2C – УВ филтер со правилно препознавање на бои;
•  боја на објективот (степен на затемнување) 1,2 – транспарентен;
•  стандарди: EN 166:2001;
•  леќи отпорни на гребење и магла;
•  храмови со вентилациони канали;
•  очила без обрач;
•  лесен и издржлив дизајн;
•  модерен дизајн.

Карактеристики:

CAT. II �� ���
���� ������

������� ЗАМЕНЛИВИ УЛТРА-ЛЕСНИ

Шифра Боја

1700333 Транспарентна

HOGERT ЗАШТИТНИ ОЧИЛА
MAINZ

•  материјал: поликарбонат - леќа / најлон - рамка / поливинил
   хлорид - мост
•  оптичка класа: 1 (+ 0,06 диоптри – дизајнирани за континуирано
   абење);
•  тип на филтер: 2C – УВ филтер со правилно препознавање на бои;
•  механички отпор: F (енергија со мал удар 45 m/s);
•  боја на објективот (степен на затемнување) 1,2 – транспарентен;
•  примена: 5 (ситни честички прашина и гасови 5um);
•  стандарди: EN 166:2001, EN 170;
•  отпорен на гребење;
•  прилагодливи слепоочници (од 5 до 15 mm) кои се прилагодуваат 
   на профилите на лицето;
•  надолжни храмови;
•  мек ПВЦ мост;
•  очила без обрач;
•  лесен и издржлив дизајн;
•  модерен дизајн.

Карактеристики:

CAT. II �� ���
���� ������

������� КОНТРОЛА УЛТРА-ЛЕСНИ
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1700335 Црна

HOGERT ЗАШТИТНИ ОЧИЛА
MAINZ

Карактеристики:

•  материјал: поликарбонат - леќа / најлон - рамка / поливинил 
    хлорид - мост;
•  оптичка класа: 1 (+ 0,06 диоптри – дизајнирани за континуирано 
   носење);
•  тип на филтер: 5 – филтер за отсјај од сонце;
•  механички отпор: F (енергија со мал удар 45 m/s);
•  боја на објективот (степен на затемнување) 5-3,1;
•  примена: 5 (ситни честички прашина и гасови 5um);
•  стандарди: EN 166:2001, EN 172;
•  отпорен на гребење;
•  прилагодливи слепоочници (од 5 до 15 mm) кои се прилагодуваат 
   на профилите на лицето;
•  надолжни храмови;
•  мек ПВЦ мост;
•  очила без обрач;
•  лесен и издржлив дизајн;
•  модерен дизајн.

Шифра Боја

1700334 Жолта

HOGERT ЗАШТИТНИ ОЧИЛА
MAINZ

•  материјал: поликарбонат - леќа / најлон - рамка / поливинил
   хлорид - мост
•  оптичка класа: 1 (+ 0,06 диоптри – дизајнирани за континуирано
   абење);
•  тип на филтер: 2C – УВ филтер со правилно препознавање на бои;
•  механички отпор: F (енергија со мал удар 45 m/s);
•  боја на објективот (степен на затемнување) 1,2 – транспарентен;
•  примена: 5 (ситни честички прашина и гасови 5um);
•  стандарди: EN 166:2001, EN 170;
•  отпорен на гребење;
•  прилагодливи слепоочници (од 5 до 15 mm) кои се прилагодуваат 
   на профилите на лицето;
•  надолжни храмови;
•  мек ПВЦ мост;
•  очила без обрач;
•  лесен и издржлив дизајн;
•  модерен дизајн.

Карактеристики:

CAT. II �� ���
���� ������

������� КОНТРОЛА УЛТРА-ЛЕСНИ

CAT. II �� ���
���� ������

������� КОНТРОЛА УЛТРА-ЛЕСНИ
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Шифра Боја

1700336 Транспарентна

HOGERT ЗАШТИТНИ ОЧИЛА
TRIENT

Карактеристики:

•  материјал: поликарбонат – леќа / најлон – рамка;
•  оптичка класа: 1 (+ 0,06 диоптри – дизајнирани за континуирано 
   абење);
•  механички отпор: F (енергија со мал удар 45 m/s);
•  филтер UV со правилно препознавање на боите – 2C;
•  боја на објективот (степен на затемнување) 1,2 – транспарентен;
•  примена: 5 (ситни честички прашина и гасови 5um);
•  стандарди: EN 166:2001;
•  отпорен на гребење;
•  прилагодливи храмови (од 5 до 15 мм);
•  мали отвори во врвовите на храмовите;
•  мек ПВЦ мост;
•  очила без обрач;
•  лесен и издржлив дизајн;

CAT. II �� ���
���� ������

������� КОНТРОЛА УЛТРА-ЛЕСНИ

Шифра Боја

1700337 Транспарентна

HOGERT ЗАШТИТНИ ОЧИЛА
VENEDIG

Карактеристики:

•  материјал: поликарбонат – леќа / најлон – рамка;
•  оптичка класа: 1 (+ 0,06 диоптри – дизајнирани за континуирано 
   абење);
•  механички отпор: F (енергија со мал удар 45 m/s);
•  филтер UV со правилно препознавање на боите – 2C;
•  боја на објективот (степен на затемнување) 1,2 – транспарентен;
•  примена: 5 (ситни честички прашина и гасови 5um);
•  стандарди: EN 166:2001;
•  отпорен на гребење;
•  мали отвори во врвовите на храмовите;
•  мек ПВЦ мост;
•  очила без обрач;
•  лесен и издржлив дизајн;

CAT. II �� ���
������

������� УЛТРА-ЛЕСНИ
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Шифра Боја

1700417 Транспарента

HOGERT ЗАШТИТНИ ОЧИЛА
BOMST

Карактеристики:

•  материјал за рамка: најлон (PA);
•  материјал за леќи: поликарбонат (PC);
•  материјал за храмови: најлон (PA);
•  материјал на подлогата за нос: поликарбонат (PC);
•  ознака на објективот: H EN166 FT CE - 2C-1.2 H 1 FT CE;
•  филтер за леќи 2C-1.2 (EN 170);
•  применливиот стандард EN 166:2001/EN 170:2002;
•  леќа оптичка класа 1;
•  отпорност на удар F (45 m/s);
•  отпорност на честички со голема брзина при екстремни 
   температури Т;
•  храмови со прилагодлив агол на наклон - напред/назад;
•  прилагодливи;
•  подлога за нос: мека, флексибилна, приспособлива на корисникот, 
   што обезбедува вклопување без притисок;
•  облога: против гребење (надворешна страна отпорна на   
   гребнатини);
•  категорија ОЛЗ - II;
•  CE ознака за сообразност;
•  заштитен филтер: UV 380;
•  производ без метал;
•  боја на леќата: транспарентна;
•  тежина на производот [g]: 25,4.

CAT. II �� ���
���� ������

������� КОНТРОЛА УЛТРА-ЛЕСНИ

Шифра Боја

1400849 Транспарентна

HOGERT ЗАШТИТНИ ОЧИЛА
ALB

Карактеристики:

•  вентилирачки, анти-замаглувачки;
•  отпорни на гребење;
•  изработен од висококвалитетен поликарбонат со дебелина од 1 
   мм, кој обезбедува широко видно поле;
•  произведени во согласност со EN 166;
•  механички отпор – 1F;
•  флексибилната лента обезбедува совршено прилагодување и 
   удобност при користење.

CAT. II EN 166
ANTI

SCRATCH
PC LENS

FT
MECHANICAL
RESISTANCE
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Шифра Боја

1700338 Зелена

HOGERT ЗАШТИТНИ СЛУШАЛКИ
WALD

•  SNR оценет на 28 децибели (однос сигнал-шум);
•  одговара на EN 352-1;
•  удобните перничиња за запечатување исполнети со пена и течност 
   обезбедуваат оптимално запечатување и прецизно вклопување 
   околу увото додека нежно ја притискате кожата;
•  висока удобност при користење;
•  лесен;
•  за употреба при умерена индустриска изложеност на бучава.

Карактеристики:

Шифра Боја

1700339 Зелена

HOGERT ЗАШТИТНИ СЛУШАЛКИ
LAUTER

•  монтирана тврда капа;
•  SNR оценет на 31 децибели (однос сигнал-шум);
•  одговара на EN 352-3;
•  обезбедуваат оптимално запечатување и прецизно вклопување 
   околу увото додека нежно ја притискате кожата;
•  висока удобност при користење;
•  лесно се монтира, лесен.

Карактеристики:

CAT. III EN 352-1

CAT. III EN  352-3

Шифра Боја

1400137 Бела

HOGERT ЗАШТИТНА МАСКА ПРОТИВ ПРАШИНА
DALKE

Карактеристики:

•  изработен од тенка и мека ткаенина - не предизвикува 
   сензибилизација;
•  филтер за прашина со активен јаглен за да се задржи прашината 
   надвор;
•  преден издувен вентил;
•  фиксиран со еластична лента;
•  респиратори класа FFP1 штити од штетни цврсти материи
   и течни аеросоли.

CAT. III EN 149
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Шифра Големина Материјал Боја

1401508 9

Кожа Црно/бела1401509 10

1401510 11

HOGERT ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ
STOR

Карактеристики:

•  висока отпорност на абразија;
•  висококвалитетна кожа од коза;
•  зглоб на рака, велкро;
•  дополнителни шевови и засилувања;
•  совршен стисок и тактилно чувство;
•  нелизгачки фат за да се спречи лизгање при ракување со алатки;
•  одговара на раката, еластична.

Шифра Боја

1700418 Сино/бела

HOGERT ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ
LEINE

•  SNR оценет на 28 децибели (однос сигнал-шум);
•  одговара на EN 352-1;
•  удобните перничиња за запечатување исполнети со пена и течност 
   обезбедуваат оптимално запечатување и прецизно вклопување 
   околу увото додека нежно ја притискате кожата;
•  висока удобност при користење;
•  лесен;
•  за употреба при умерена индустриска изложеност на бучава.

Карактеристики:

HOGERT ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ
SALZACH

Карактеристики:

Шифра Големина Материјал Боја

1700418 10 Кожа Сино/бела

Карактеристики:

•  висока отпорност на абразија;
•  висококвалитетна говедска кожа;
•  дополнителни шевови и засилувања;
•  цврста манжетна;
•  внатрешната обвивка обезбедува зголемена удобност при 
   користење;
•  совршен стисок и тактилно чувство;
•  нелизгачки фат за да се спречи лизгање при ракување со 
   алатите.

Шифра Големина Материјал Боја

1700420 9
Кожа Сива/бела

1700419 10

CAT. II EN ISO
21420 АНТИ 

ЛИЗГАЧКИ ЦВРСТ СТИСОК
ЗАЈАКНАТИ

ШЕВОВИ

ЗАШТИТНА 
МАНЖЕНТА

CAT. II �� ���
АНТИ 

ЛИЗГАЧКИ ЦВРСТ СТИСОК
ЗАЈАКНАТИ

ШЕВОВИ

ЗАШТИТНА 
МАНЖЕНТА

CAT. II �� ���
ВЕЛКРО 

МАНЖЕНТА ЦВРСТ СТИСОК
ЗАЈАКНАТИ

ШЕВОВИ

ЗАШТИТНА 
МАНЖЕНТА

•  висока отпорност на абразија;
•  висококвалитетна говедска кожа;
•  дополнителни шевови и засилувања;
•  цврста манжетна;
•  внатрешната обвивка обезбедува зголемена удобност при 
   користење;
•  совршен стисок и тактилно чувство;
•  нелизгачки фат за да се спречи лизгање при ракување со 
   алатите.



Новомак го задржува правото за промена на цените 43

Заштитна опрема 17

ЗА
Ш

ТИ
ТН

А
 О

ПР
ЕМ

АШифра Големина Материјал Боја

1401514 9
Полиестер/
полиуретан

Сива1401515 10

1401516 11

HOGERT ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ
GLAN

HOGERT ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ
HUNTE

Карактеристики:

•  материјал: полиестерска плетена обложена со полиуретан;
•  отпорност на абразија;
•  отпорност на кинење;
•  совршен стисок и тактилно чувство;
•  одговара на раката, еластична;
•  нелизгачки фат за да се спречи лизгање при ракување со алатки;

Шифра Големина Материјал Боја

1401511 9
Полиестер/

нитрил
Сива/бела1401512 10

1401513 11

Карактеристики:

•  материјал: плетен полиестер;
•  горниот дел и делот за зафат покриен со нитрилна обвивка;
•  отпорност на кинење и пункција;
•  совршен стисок и тактилно чувство;
•  совршен стисок и тактилно чувство;
•  нелизгачки фат за да се спречи лизгање при ракување со алатки;
•  безбеден за животната средина, нитрилот е биоразградлив.

CAT. II EN ISO
21420 АНТИ 

ЛИЗГАЧКИ ЦВРСТ СТИСОК

CAT. II EN ISO
21420 АНТИ 

ЛИЗГАЧКИ ЦВРСТ СТИСОК

��

HOGERT ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ
BODE

CAT. II EN ISO
21420 АНТИ 

ЛИЗГАЧКИ ЦВРСТ СТИСОК

Шифра Големина Материјал Боја

1700423 9
Полиестер/
полиуретан

Црна1700421 10

1700422 11

Карактеристики:

•  материјал: полиамид трикотажа;
•  горниот дел и делот за зафат покриен со нитрилна обвивка;
•  висока отпорност на абразија;
•  отпорност на кинење;
•  совршен стисок и тактилно чувство;
•  одговара на раката, еластична;
•  нелизгачки фат за да се спречи лизгање при ракување со алатки;
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HOGERT ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ
JAGST

CAT. II EN ISO
21420 АНТИ 

ЛИЗГАЧКИ ЦВРСТ СТИСОК

��
СПРОВОДЛИВИ

НА ЕКРАН

Шифра Големина Материјал Боја

1401517 9
Полиестер/
полиуретан

Црна1401518 10

1401519 11

Карактеристики:
•  материјал: полиестерска плетена обложена со полиуретан;
•  отпорност на абразија;
•  отпорност на кинење;
•  совршен стисок и тактилно чувство;
•  одговара на раката, еластична;
•  нелизгачки фат за да се спречи лизгање при ракување со алатки;

HOGERT ЗАШТИТНИ РАКАВИЦИ
SELZ

Шифра Големина Материјал Боја

1401520 7
Полиестер/
полиуретан

Шарена1401521 8

1401522 9

Карактеристики:

•  материјал: полиестер плетена ткаенина обложена со полиуретан;
•  добра отпорност на триење;
•  отпорност на кинење;
•  совршен стисок и тактилно чувство;
•  нелизгачки фат за да се спречи лизгање при ракување со алатки;

CAT. II EN ISO
21420 АНТИ 

ЛИЗГАЧКИ ЦВРСТ СТИСОК
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Заштитна опрема17
Забелешки
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Забелешки
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Заштитна опрема

Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk48

Ѓорѓи Колозов бр.5 
Скопје, 
Република Северна Македонија

+389 2 2461-664 
+389 2 2461-089

Сите права се заштитени © 2025 Новомак ДООЕЛ

Вашите идеи во акција

www.novomak.com
shop.novomak.com


